
.,

~{~\R o tj }'I S ~{y

~PR~\'/OD~\J

Jubilanti kveten 1996

Informace z Obecního úradu

Od vydání posledního "KaroHn!:kébozpravodaje
nebylo konáno plenární zasedání obecního
zastupitelstva a proto jen nekolik informací ze
zaserlá1tfobecní rady. Byl prekontrolován prubeh
plnení na obecních akcích. Je možno ríct, že i pres
mimorádné povetrnostní podmínky práce probíhají
dobre. Zejména na §Cele je videt. že jíž nastoupili
pokrývacia stavba dostává i urcitý vzhled. To samé
mažno spatrit i na 2 b.j., i když zde je termín pro
dokoncení velmi krátký. Pravidelné kontrolní dny
piispívajík dobrému postupu prací..
Pokracuje se v plynofikaci Barin a byl stanoven
termín pro dokoncení této akce do 30.6.1996, stejne
tak i prípojka plynu 2 bytových jednotek.Poté bude
podle financních možností pokracováno v další akci
"Pod Paluchem" a "Kobylská". Všichni zájemci o
plyn v techto lokalitách by meli ve vlastním zájmu
splnit podmínky pro pripojení. Zpracovává se
dokumentacebn~li~ce na "PaIuch" a daIg drobné
akce, které se však budou opet realizovat podle
financních možností. V bIzké dobe bude
realizováno prodloužení verejného osvetleni v
Kobylsk:éo tli až ctyri svetelné body. Plánované jsou
i dalMakce. které jsou vázány na prosti'edky ze
státního programu "Obnovy vesnice".
Poslední rada odsouhlasila zpracování "Zadání
hasicskézbrojnice ve Stanovnici", výsledek piedloží
nejbližšímuplenárnímu:zasedání. V brzké dobe dojde
k dokoncení oplocení místního hrbitova. bude také
prijat

S konecnou platností bylo dorešeno území "Pod
Becvou" na výstavbu rodinných domkU. Po jednání
na orgánech OkÚ, CHKOB byl upresnen pocet
staVebních míst z 20 na 19. Ostatní podmínky
zUstávají nezmeneny. Pokud neprojeví zájem místní
obcané na staVební místa. nabídneme je jin)m
zájemcfun z okolí.
Z akcí, které obec nezabezpecujeje prístavba
Domova duchodci. kde se ješte v letošním roce
podarí napojitna plyn z naší obce.Jiste chvályhodný
cin tétoorganizace.
Letošní rok je objememinvestica zajištení financí
mimorádnenárocný, nemUžemea nebudemedalší
akce rozjíždet. platí to predevším o místních
komunikacích,které musejípockatna pozdejšídobu.

Vyhláška o dobe a místu konání
voleb Obce Karolinka

podle § 15 zákona c. 2~7/1995Sb., o volbách do
ParlamentuCeské republikya o zmene a doplnení
nekterýchdalšíchzákonu

stanoví:

1. Volby do Poslanecké snemovny Parlamentu
Ceské republiky se uslmtecní

dne 31.05.1996 od 14,00 hodin do 22.00
hodin

dne 01.06.1996 od 7,OOhodin do 1-1-.00
hodin

2. Místemkonání voleb
v oknlm c. L je volební místnost velká

zasedací
místnost Obecního úradu Karolinka pro volice

v cásti obce: Dolní cást - Stanovnice.Banny.
Kobylská.
Sídlište Obora. Sídlište Pod P:1.Iuchempo c.p. 541.

Rybízovna

v oknlm c. U. je volební místnost kancelár
starosty

KrlstinaKonaríková Karolinka 178 75 let
4.5.1996
LudmilaŠebelová Karolinka 652 80 let
17.5.1996
MarieCvanová Karolinka258 70 let
21.5.1996




